マルチリンガル教育センター運営委員会 議事録

（２０２４年度 第４回）

開催日時 ２０２４年７月２５日（木）１５時１０分～１５時４５分
開催場所 オンライン会議
出席者  １９名
陪席者  特任助教（常勤）、特任事務職員、国際教育交流センター教授、国際教育交流セ

ンター特任助教（常勤）、事務長補佐、庶務係長、マルチリンガル教育教務係長、

佐藤教授（報告の議題 2 のみ陪席）

議題
（報告事項）
１．R5 年度総長裁量経費の実績報告について

２．TOEFL-ITP の実施について

３．CME 専任教員の研究倫理審査について

（協議事項）
１．非常勤講師によるマルチリンガル教育科目を対象とした調査につい

て

協議の結果、承認した。
２．令和６年度マルチリンガル教育科目非常勤講師について

協議の結果、承認した。
３．R6 年度の予算について

協議の結果、承認した。

次回：２０２４年９月２６日（木）１５時１０分～（予定）